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Denne udgave af Waoos nyhedsbrev byder på lidt af hvert:

.Vi har gode nyheder til dig med TV fra Waoo ܜܛܚ

Vi har opdateret Waoo Bio med en masse nye film, bl.a. en populær Oscar-nominee ܜܛܚ

(og så fejrer vi snart international Alien Day ՑՒՓՔՕ).

Og så er det nu, du kan give din mening til kende og hjælpe os med at gøre dette ܜܛܚ

nyhedsbrev mere relevant for dig – og selvfølgelig vinde en lækker præmie som tak for

hjælpen ᇅᇆᇇᇈ

Husk også, at du kan spare penge på dit eller familiens mobilabonnement med Waoo

Mobil, hvis du har fibernet fra Waoo.

Du finder det hele herunder.

NU KAN DU SE TV-PROGRAMMER 7 DAGE
TILBAGE I TIDEN

ᶨɰɱʟᶅɭᦀᦁ Vi har udvidet TV-arkivet til 7 dage...  
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Er du gået glip af en udsendelse, har du indtil nu kunnet gå 48 timer tilbage i TV-guiden for

at se eller gense et program. Vi udvider nu denne tidsperiode, så du nu kan se allerede

sendte udsendelser hele 7 dage tilbage i tiden.

Udvidelsen vil naturligvis være tilgængelig på både TV-boksen (gælder alle TV-bokse) og

Waoo Web TV på computer, telefon og tablet. Kig blot efter den orange trekant ud for

kanalen i din TV-guide – her er det muligt at gå tilbage og gense programmer.

Udvidelsen til 7 dages arkiv sker automatisk, men har du en TV-boks, kræver det lige en

genstart af denne.

      LÆS MERE OM UDVIDELSEN HER     

HJÆLP OS: HVAD KAN VI GØRE BEDRE?
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Vi håber selvfølgelig, at du synes om nyhedsbrevet fra Waoo. Men vi ved også, at der

sikkert er noget, vi kan gøre bedre.

Derfor beder vi dig nu om din hjælp, så vi kan gøre nyhedsbrevet mere relevant for dig. Alt,

du skal gøre, er at give din mening om nyhedsbrevet til kende i et kort spørgeskema (det

tager maks. 2-3 min. at besvare).

Når du besvarer spørgeskemaet, har du mulighed for at deltage i konkurrencen om et

gavekort på 250 kr. til GoGift. Gavekortet kan bruges til alverdens butikker og oplevelser

over hele landet og på nettet, og vi trækker en vinder onsdag d. 27. maj.

Du kan naturligvis besvare spørgeskemaet og deltage i konkurrencen, uanset om du har

Waoo eller ej.

      GIV DIN MENING TIL KENDE (OG VIND) HER      

NYE FILM I WAOO BIO

Vi har opdateret indholdet i Waoo Bio med endnu flere gode film.

Du finder altid en perlerække af gode film i Waoo Bio, og lige nu kan du bl.a. se:

Actionkomedien 'Jumanji: The next level' - se trailer HER.

Actiondramaet 'Bloodshot' - se trailer HER.

Dramaet 'After the wedding' - se trailer HER.

Dramaet 'Honey Boy' - se trailer HER.
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      SE FILMENE HER      

VI FEJRER 'ALIEN DAY' I WAOO BIO

Søndag d. 26. april er det international Alien Day – en dag, der fejres af fans af alienfilm

verden over.

Og du kan naturligvis tage del i fejringen hjemme i stuen. Fra på søndag kan du nemlig se et

stærkt udvalg af både legendariske og nyere alienfilm i Waoo Bio.

PS. Ved du, hvorfor Alien Day altid afholdes d. 26. april? Netop denne dato er valgt, fordi

den måne, som filmen 'Aliens' fra 1986 finder sted på, bærer navnet LV-426. Og i det

amerikanske datoformat bliver 426 altså til 26. april.

      FÅ DIT ALIEN-FIX HER      

NU KAN DU SE 'KNIVES OUT'
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I WAOO BIO

Da den berømte krimiforfatter Harlan Thrombay dør under mystiske omstændigheder, er

hele familien mistænkt. Det er nu op til den excentriske og rare privatdetektiv Benoit Blanc at

kortlægge begivenhederne. Hans opklaringsarbejde bringer dog alle familiens skeletter ud af

skabet.

Den Oscar-nominerede 'Knives Out' opdaterer på humoristisk og underholdende vis

Agatha Christies mordhistorier med en veloplagt Daniel Craig som den Hercule Poirot-

inspirerede detektiv. Nu kan du se filmen i Waoo Bio.

      SE 'KNIVES OUT' HER      

FÅ RABAT PÅ DIT MOBILABONNEMENT FRA WAOO
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Har du fibernet fra Waoo? Hvorfor så ikke udnytte dit abonnement på fibernet til at spare

penge på dit mobilabonnement?

Hos Waoo Mobil får du nemlig fiberrabat på dit abonnement, hvis du har fibernet fra

Waoo, og du finder et stort udvalg af mobilabonnementer til dig og din familie.

Du kan dermed spare op til 50,- pr. md. på dit abonnement. Så er du godt kørende med

data til surf og streaming på farten.

Med Waoo Mobil får du desuden altid gratis oprettelse, EU-roaming i 37 lande, ingen binding

og gratis skift af abonnement.

Så tjek vores mobilabonnementer, og vælg dét, der passer til lige netop dine behov.

      FIND DIT ABONNEMENT HER      

FØLG WAOO
PÅ DE SOCIALE MEDIER
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Følg os på Facebook, så du ikke går glip af vigtige servicemeddelelser, nye produkter og

tilbud, konkurrencer, nye film og andet godt i dit Waoo-abonnement.

Følg os på Instagram, hvis du ligesom os er vild med sport – her finder du nemlig masser af

indhold fra nogle af verdens bedste sportsudøvere, som vi hos Waoo støtter op om. Her kan

du bl.a. følge det danske kvindelandshold i håndbold og World-Tour-cykelholdet Team NTT

Pro Cycling.

      FØLG WAOO PÅ FACEBOOK            FØLG WAOO PÅ INSTAGRAM      

Waoo A/S
True Møllevej 9

8381 Tilst
Denmark

Klik her for opdatere din information

Klik her for at afmelde dig
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